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Ericsson RDH10275/2 25GBASE-LR Lite SFP28 1310nm 2km DOM Transceiver Module SP-25E-LR-IDFP-EN

RDH10275-2

RDH10275-2 - Äkta Ericsson RDH10275/2 25GBASE-LR Lite SFP28 1310nm 2km DOM Transceiver Module SP-25E-LR-IDFP-EN

Funktioner

Stöd CPRI trådlös och 25GBASE-LR applikation

Stöd för multi-rate för både 10Gps och 25Gbps

Upp till 2 km överföring på SMF

1310nm FP laser och PIN-mottagare

SFI höghastighets elektriskt gränssnitt

2-trådsgränssnitt med integrerad digital diagnostisk övervakning

SFP+ MSA-paket med duplex LC-kontakt

Enkel +3,3V strömförsörjning

Strömförbrukning lägre än 1,2W

Driftsväska temperatur: -40~+85°C

Specifikationer

Tillverkare: Ericsson

Artikelnummer: RDH10275/2

MPN: SP-25E-LR-IDFP-EN

Formfaktor: 25G LR Lite

Datahastighet: 25,78125 Gb/s

Sändare: FP



Mottagare: PIN

Våglängd (nm): 1310

Räckvidd (km): 2

Temperaturområde: Industriellt

Köp nu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://se.genuinemodules.com/rdh10275-2
http://www.tcpdf.org

